
【公　明　党】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

11月20日 交付金 政務活動費 200,000 200,000 20,000円×5ヶ月×2人 -

12月6日 事務費 消耗品代 6,800 6,800 193,200 ファイル代 1

1月24日 調査研究費 手土産代 1,341 1,341 191,859 1/25　明石市視察　手土産 2

1月25日 調査研究費 視察旅費 8,840 8,840 183,019 1/25　明石市視察　旅費 3

2月8日 研修費 研修費旅費 72,043 72,043 110,976 2/8～10アメニティフォーラム２３　旅費 4

2月8日 研修費 研修会参加費 40,000 40,000 70,976 2/8～10アメニティフォーラム２３　参加費 5

2月13日 調査研究費 視察旅費 7,630 7,630 63,346 2/13　寝屋川市視察　旅費 6

3月25日 事務費 消耗品代 24,840 24,840 38,506 ゼンリン電子住宅地図（亀山市） 7

3月31日 事務費 タブレット通信費 10,000 10,000 28,506 1,000円×5ヶ月×2人 8

200,000 171,494 171,494 28,506

会計帳簿（H30年度：11月～3月）

合計


